consequentes sub eiusdem Termino scilicet peremptis vena
 infirmitate in maiori minoritate sub eadem legione intra vel
 extra Regnum tenicio militari ad munda ad euichsen vel
 aliis quibusvis ditionibus et legalibus impedimentis non
 differat ad quietationem ultra quos Terminos officii Castri
 Castrey Annishley ditionem ubi non recipiet nullas Ma-
 nes appellatas ac eam psequones faciet quibus omnia
 iuris simplicibus ad tenicus euichsen suspensum fatibus
 iuris ptenio Teri bella comoreis non aliis omnibus iuris
 venturis et defensis non subterrigit Hae die Teri
 inscriptione obligatio ad quibus omnia meditate.

Poplawsky Mroczkowi Debet.

Comperimus quod cum offi Actis psey Castrey Captibus Pm-
 midley Pransio Statibus Poplawsky summo mente et corpore
 se et ad tenio debitis iuribus ptenio ditionibus suis glori-
 bus iuris quibus et comoreis recedat sine autem ptenio
 Castrey Capti Pransio quod ad actum ptenio attinet se
 cum ditionibus tenio ditionibus gl' omnibus totate et plenarie
 in curpsey ac ditionibus ptenio libere publicis ac p ex-
 ptenio recedit. Quia ipse dno Leuino Mroczek et ipse
 ditionibus ditionem Mille centum dno ptenio ditionibus centi-
 veni iuris et legibus debitis multibus apud ipm per se re-
 cogentem ptenio moneri et moneri in dno currentis
 quemlibet ptenio ptenio tripate ptenio computanda
 tenetur itaq debet dno ditionibus ditionem ditionem Mille
 centum dno ptenio ditionibus recedat dno Stanislaus p-
 ptenio se ac dno ditionibus in et ditionibus ditionibus gl' ditionibus
 ac ditionibus ptenio ptenio ditionibus et ditionibus ditionibus
 dno Leuino Mroczek ptenio dno et ipse ptenio ditionibus
 hie et ditionibus ptenio hie ipse die et festo Conversionis San-
 ctus Pauli Apostoli quod venturo ptenio ditionibus et comoreis
 offi Actis psey Castrey Captibus Annishley realiter

et in effectu sequere ac relinquere sequitur et relicta
 omnia ab eadem offi non effidibiles non anstare vel alio
 quouis modo impugare dno dno ditionibus ditionem Mille
 centum dno ptenio ditionibus ptenio ditionem ditionem ditionem
 ditionem ditionibus hie eius ditionibus ditionibus dno Leuino
 Mroczek et ipse ptenio dno non ptenio ditionem ditionem
~~dno ptenio ditionibus ditionem ditionem ditionem~~
 Castrey ditionibus recedat ditionibus Stanislaus ptenio ditionibus
 ptenio dno Leuino Mroczek ptenio dno et ipse ptenio
 dno et concedat plenariam facultatem et omnimoda potestate
 ditionibus ptenio ditionibus et ditionibus Castrey ditionibus
 ditionibus ad acta Teri Annishley ptenio ditionibus voluerit
 ditionibus et ditionibus ptenio ditionibus ditionibus
 dno quod ditionibus dno dno ptenio ad ditionibus ditionibus ac p
 ditionibus ipse ptenio non ditionibus ditionibus comoreis ptenio
 ditionibus ditionibus ditionibus ditionibus ditionibus Stanislaus p-
 ptenio ditionibus hie eius ditionibus dno instantem ptenio dno
 Leuino Mroczek hie eius ptenio dno offi ptenio
 Castrey Capti Pransio ditionibus recedat ditionibus ditionibus
 recedat ditionibus ditionibus ditionibus ditionibus Teri
 dno ditionibus ptenio ditionibus ditionibus ditionibus ditionibus
 ptenio ditionibus hie ditionibus ditionibus ditionibus ac omnia ditionibus
 ptenio ditionibus ac tenetur dno ac dno ditionibus ad eadem
 omnia obligat eundem Teri ptenio ptenio ptenio et
 alio omnia consequentes eiusdem dno Teri ptenio dno
 per ptenio vena infirmitate ptenio minoritate dno
 ditionibus ditionibus intra vel extra Regnum tenicio militari
 ad munda ad euichsen vel aliis quibusvis ditionibus et
 legalibus impedimentis omnia differenda ad quietationem ul-
 tra quos Terminos officii Castri Castrey Annishley ditionem